公告-原住民保留地禁伐補償申請

主旨：卑南鄉108年度原住民保留地禁伐補償申請。
依據：原住民保留地禁伐補償條例辦理。
公告事項：
一、補償對象：
〈一〉原住民保留地之所有人。
〈二〉具原住民身分之原住民保留地合法使用人。
二、土地條件：
〈一〉依主管機關劃定為禁伐區域：
1.原保地依非都市土地使用管制規則第3條規定，編定為林業用地。
2.原保地依非都市土地使用管制規則第7條規定，適用林業用地管制之土地。
3.參加造林獎勵第21年以後之農牧用地。
〈二〉土地面積達0.1公頃以上〈共同持份土地，其個別持份面積不足0.1公頃者，得
檢具土地分管協議或其他共有人之土地同意文件，以數宗毗連併計1案申請〉
備註：為避免政府資源重疊，已受領全民造林計畫及獎勵輔導造林計畫獎勵金者，不
得重複申請禁伐補償金。
三、申請方式：
      由申請人填具申請書及應備文件，向當地之鄉〈鎮、市、區〉公所提出申請，並辦理切結。
四、應檢附文件：
〈一〉土地登記簿謄本、地籍圖謄本〈非所有權狀〉。
〈二〉國民身分證正反面影本。
〈三〉申請人非土地所有人，應提出他項權利證明書或租賃契約書。
〈四〉存摺影本、印章。
五、補償額度：每年每公頃新臺幣3萬元。
六、申請期限：即日起至4月30日前至本所原民課，填具申請書並檢具應備書件辦理申請。
七、現場勘查：配合縣政府指定日期排定現勘。
八、如有任何疑問，請洽卑南鄉公所-原民課許真妹辦事員查詢。
    電話：089-381368分機126

                                          　       　　 編號：
       年度原住民保留地禁伐補償及造林回饋條例申請書
一、基本資料
	申請項目
	□禁伐補償　□造林獎勵第21年以後

	申請人

	使用地類別

	申請土地
面積 (公頃)

	土地坐落
	         直轄市、縣（市）政府         鄉（鎮、市、區）
         段         小段        地號

	土地權屬
	□私有地：□全部   □共有持分：
□國有地：□他項權利：（□農育權人 □地上權人） □承租地 □其他合法使用人

	樹種

二、檢附資料
	□土地登記謄本及地籍圖謄本　□身分證正反面影本　□切結書
□金融帳號存摺影本
□分管協議書及位置圖　　　　□共同經營協議書　　□承租契約書
□合法使用人原始使用清冊(附戶籍謄本)
□造林獎勵滿20年證明文件

此致
受理機關：
         鄉(鎮、市、區)公所
審核意見：□符合　□不符合                審核人：
  申請人姓名：                     (簽章)
  身分證字號：
  住      址：
  電      話：
中 華 民 國　　　　　年　　　　　月　　　　　日
	備註：
1. 依據「原住民保留地禁伐補償及造林回饋條例」及「原住民保留地禁伐補償實施辦法」辦理。
2. 申請區位要件：
（1） 原住民保留地依非都市熱地使用管制規則第3條規定編定為林業用地者。
（2） 原住民保留地依非都市土地使用管規則第7條規定適用林業用地管制之土地者。
（3） 參加造林獎勵第21年（含）以後，且未經伐採之造林地。
3. 申請土地現況需有林木平均分布（覆蓋率達70%以上） ，申請面積至少 0.10公頃以上。
4. 參加本計畫期間土地資料如有異動，如辦理分割、過戶或意外災害致土地面積減少者，應主動通知鄉（鎮、市、區）公所函報直轄市、縣（市）政府辦理資料異動。
5. 同一地點已接受其他機關發給造林直接給付或造林獎勵金，不得申請禁伐補償金。

切  結  書
茲本人參加_____年度「原住民保留地禁伐補償及造林回饋條例」，並領取政府補償（獎勵）新臺幣__________元整，願依原住民族委員會及行政院農業委員會105年7月1日原民經字第10500363781號、農林務字第1051710429號函會銜發佈之「原住民保留地禁伐補償實施辦法」（以下稱本辦法）規定申請（地點：_____鄉（鎮、市、區）_____段_____小段_____地號，地籍面積：_____公頃，核定面積：_____公頃），同意接受執行機關之指導，願負林木保管之責任，並依本辦法規定辦理，如有違背願負一切法律責任並返還已領取之禁伐補償金及造林獎勵金，由直轄市、縣（市）政府移由法務部行政執行處強制執行悉數追回，絕無異議。
本人己確實詳閱「原住民保留地禁伐補償實施辦法」相關規定，願依據規定內容辦理。

此致
__________鄉（鎮、市、區）公所
__________直轄市、縣（市）政府
具切結人姓名： 　　　　　    用印
        連絡電話：
        連絡住址：
	身 份 證 正 面 影 本
	身 份 證 反 面 影 本

中華民國　　　年　　　月　　　日

《共有土地分管協議立書人》
A. 姓		名：
身份證字號：
住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號
B. 姓		名：
身份證字號：
住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號
    C.  姓		名：
身份證字號：
住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號
D.  姓		名：
身份證字號：
住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號

[bookmark: _GoBack]共有土地分管配置圖：

中	　　華　	　民　　	國		108    年	1	 月			　日

image2.emf
切   結   書   一、 具切結人：                    申請：原住民保留地禁伐補償   二、土地坐落：卑南鄉          段          號         三、本人確實取得其他所有權人 ( 他項權利人 ) 同意並 附上同意書， 同意補償金入本人之帳戶， 以上如 有不實，願負一切責任。   四、本人申請原住民保留地禁伐補償之土地無轉租轉 賣及無涉及其他糾紛等情形，以上如有不實，願 負一切責任。     此   致   卑南鄉公所     具切結書人：                        （簽名 蓋章 ）   身分證字號：   通   訊   住   址：     聯絡電話 ( 家用 ) ：              聯絡電話 ( 手機 ) ：       中    華    民    國           年          月          日

Microsoft_Word_Document1.docx
切 結 書

1、 具切結人：

申請：原住民保留地禁伐補償

[bookmark: _GoBack]二、土地坐落：卑南鄉        段        號

三、本人確實取得其他所有權人(他項權利人)同意並附上同意書，同意補償金入本人之帳戶，以上如有不實，願負一切責任。

四、本人申請原住民保留地禁伐補償之土地無轉租轉賣及無涉及其他糾紛等情形，以上如有不實，願負一切責任。

此 致

卑南鄉公所

具切結書人：                      （簽名蓋章）

身分證字號：

通 訊 住 址：

聯絡電話(家用)：            聯絡電話(手機)：

中  華  民  國         年        月        日

¤Á

µ²

®Ñ

¤@¡B

¨ã¤Áµ²¤H¡G

¥Ó½Ð

¡G­ì¦í¥Á«O¯d¦a¸T¥ï¸ÉÀv

¤G¡B¤g¦a§¤¸¨¡G

¨õ«n¶m

¬q

¸¹

¤T¡B¥»¤H½T¹ê¨ú±o¨ä¥L©Ò¦³Åv¤H

(

¥L¶µÅv§Q¤H

)

¦P·N¨Ã

ªþ¤W¦P·N®Ñ¡A

¦P·N¸ÉÀvª÷¤J

¥»¤H¤§±b¤á¡A

¥H¤W¦p

¦³¤£¹ê¡AÄ@­t¤@¤Á³d¥ô¡C

¥|¡B¥»¤H¥Ó½Ð­ì¦í¥Á«O¯d¦a¸T¥ï¸ÉÀv¤§¤g¦aµLÂà¯²Âà

½æ¤ÎµL¯A¤Î¨ä¥LªÈ¯Éµ¥±¡§Î¡A¥H¤W¦p¦³¤£¹ê¡AÄ@

­t¤@¤Á³d¥ô¡C

¦¹

­P

¨õ«n¶m¤½©Ò

具切結書人：

（簽名

蓋章

）

身分證字號：

通

訊

住

址：

聯絡

電

話

(

家用

)

：

聯絡電話

(

手機

)

：

中

華

民

國

年

月

日

切   結   書   一、 具切結人：                    申請 ：原住民保留地禁伐補償   二、土地坐落： 卑南鄉            段            號          三、本人確實取得其他所有權人 ( 他項權利人 ) 同意並 附上同意書， 同意補償金入 本人之帳戶， 以上如 有不實，願負一切責任。   四、本人申請原住民保留地禁伐補償之土地無轉租轉 賣及無涉及其他糾紛等情形，以上如有不實，願 負一切責任。     此   致   卑南鄉公所     具切結書人：                        （簽名 蓋章 ）   身分證字號：   通   訊   住   址：     聯絡 電 話 ( 家用 ) ：               聯絡電話 ( 手機 ) ：       中    華    民    國               年              月            日

image3.emf
同        意       書     本人          共有同有 ( 持分 ) 之原住民保留地 坐落        縣       鄉      段        地號 等     筆土地，權利面積為             公頃 ，上 開土地 本人確實同意 由           君 〈 身分證字號：            ，與本 人關係：        〉 申請 「 原住民保留地禁伐補償 」 ， 並同意補償金入             之帳戶，以 上如有不實，願 負 一切 法律 責任 ，絕無異議 。   此致        臺東縣卑南鄉公所       立同意書人：                （簽名）                            （ 蓋 印鑑 章 〉   〈土地 共同 人〉   身分證字號：   通   訊   地址：   電        話：                   手機：           中     華     民      國          年          月         日

Microsoft_Word_97_-_2003_Document2.doc
同      意     書

　本人        共有同有(持分)之原住民保留地坐落      縣     鄉    段      地號等   筆土地，權利面積為           公頃，上開土地本人確實同意由         君〈身分證字號：         ，與本人關係：      〉申請「原住民保留地禁伐補償」，並同意補償金入

         之帳戶，以上如有不實，願負一切法律責任，絕無異議。

此致      臺東縣卑南鄉公所

立同意書人：      　　　 　（簽名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　（蓋印鑑章〉

〈土地共同人〉

身分證字號：

通 訊 地址：

電      話：                 手機：

中   華   民    國        年        月       日

image4.emf
共有土地分管協議書及分管圖   一、 土地標示：   前列共有土地 〈      段       號〉 為耕作便利起見， 諸 共有人等協商結果 ， 依 后附 共有土地分管配置 圖 所繪 位置為準， 所 計算各人持分面積永為分管分耕使用， 其 收 益不得逾越分管範圍，並為將來共有物分割登記之依據，其位置及持分面積同意分 配如 下：   二、

共有人姓名  該宗土地面積   （平方公尺）  持分比例  持分面積   （平方公尺）  分管配置代號

  三、   諸 立 協議 書人同意分配事實，並永為分別管理 、 分管耕作，各 無 異議 ； 共有人中 之 任一 人 ，如 將其分管部份之所有權讓與、移轉第三人者 ， 應負告知受讓人同負 履行本 協議 書之義務， 若 有使善意第三人受不測損害者， 應 負法律上一切責任。     四、   本 協議 書對各共有人之繼承人、受贈人、承受者同生效力 ；唯 恐口 說 無憑 ， 各共 有人各留 1 份 ， 以為 日 後之證 明 。

Microsoft_Word_Document2.docx
共有土地分管協議書及分管圖

1、 土地標示：

前列共有土地〈    段     號〉為耕作便利起見，諸共有人等協商結果，依后附共有土地分管配置圖所繪位置為準，所計算各人持分面積永為分管分耕使用，其收益不得逾越分管範圍，並為將來共有物分割登記之依據，其位置及持分面積同意分配如下：

2、

		共有人姓名

		該宗土地面積

（平方公尺）

		持分比例

		持分面積

（平方公尺）

		分管配置代號

3、 諸立協議書人同意分配事實，並永為分別管理、分管耕作，各無異議；共有人中之任一人，如將其分管部份之所有權讓與、移轉第三人者，應負告知受讓人同負履行本協議書之義務，若有使善意第三人受不測損害者，應負法律上一切責任。

4、 本協議書對各共有人之繼承人、受贈人、承受者同生效力；唯恐口說無憑，各共有人各留1份，以為日後之證明。

《共有土地分管協議立書人》

A. 姓		名：

身份證字號：

住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號

B. 姓		名：

身份證字號：

住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號

    C.  姓		名：

身份證字號：

住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號

D.  姓		名：

身份證字號：

住		址：臺東縣卑南鄉        村    鄰      路    巷    號

5、 共有土地分管配置圖：

[bookmark: _GoBack]中	　　華　	　民　　	國		108    年		1		月			　日

image1.emf
委    託    書     委託人           為申請辦              ，   兹因事務繁忙未能親自到場辦理，特岀具委託書 授權代理人向卑南鄉公所申請其有關一切權限。     委託人：                      （蓋章）   身分證字號：   住址：   電話     受委託人：                    （蓋章）   身分證字號：   住址：   電話         中華民國        年        月        日     （※委託人需委託領取他項權利證明書或所有權狀，請檢 附印鑑證明正本乙份，）

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
委  託  書

委託人         為申請辦            ，

兹因事務繁忙未能親自到場辦理，特岀具委託書授權代理人向卑南鄉公所申請其有關一切權限。

委託人：                    （蓋章）

身分證字號：

住址：

電話

受委託人：                  （蓋章）

身分證字號：

住址：

電話

中華民國      年      月      日

（※委託人需委託領取他項權利證明書或所有權狀，請檢附印鑑證明正本乙份，）